DEPENDENCIA:

TEMAS

FUNCIONARIO RESPONSABLE REUNION:

TRATADOS: .

DOCUMENTOS ENTREGADOS:

DGOAT / SIGAM

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR

ASISTENCIA TECNICA SIGAM
MARIA ALEJANDRA ECHEVERRY CARDENAS

FORMATO LISTA DE ASISTENCIA REUNIONES CAR

LUGAR REUNION O CAPACITACION: LA MESA
FECHA: 15/03/2022 HORA: 10:00 a. m.
N° DE . * AUTORIZACION
No. NOMBRE DEL PARTICIPANTE DOCUMENTO DE MUNICIPIO / VEREDA ORGANIZACION / ENTIDAD / DIRECCION TELEFONO CORREO ELECTRONICO FIRMA (MARQUE CON UNA X
CARGO SEGUN CORRESPONDA)
IDENTIDAD
Si NO
1 Maria Alejandra Echeverry Cardenas 1.010.201.432 Bogota CAR/ DGOAT sede centrai 3507261026 mecheverryc@car.gov.co Alejandra E. X
4 /
2 Jose Alejandro Correa Forero 1.076.621.050 La Mesa Alcaldia de La Mesa Calle 10 Carrera 21 3115184922 alejotape88@hotmail.com E [WM X
i A\

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
* Autorizo de manera voluntaria a la Corporacion Auténoma Regional de Cundinamarca - CAR - usar mis datos con fines de comunicaciones, convocatorias e invitaciones. De acuerdo con la ley de proteccion de datos, adoptada por la Corporacion mediante resoluciones 3553 y 3554 de 2017.
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Asistencia técnica Seguimiento SIGAM- La Mesa — X
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Participantes v X
Escribe un nombre Q

(® Compartir invitacién

* En esta reunioén (2)

Maria Alejandra Echeverry Carde... g
Organizador ¥

@ Alejandro Correa (Invitado) )
( J

Invitado de la reunién

Alejandro Correa (Invitado) %
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